
 

Saonara (PD) Via Roma  39 c.f. 80018140287 p. IVA 04419240280 
e-mail: ipabmoscon@pcert.postecert.it 

Tel 0490996511  

 
 

DELIBERA N. 753 DEL 02/07/2014  - REALIZZAZIONE ED INSTALLAZIONE PREINSEGNA PER ORTI 
SOCIALI 

 
 

Relaziona il Presidente il quale ricorda che  questa IPAB  ha realizzato n. 35 orti sociali in Via Palladio n. 5; 
 

Evidenzia che ad oggi nonostante la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di assegnazione 
sono stati assegnati solamente n. 20 orti su totale di n. 38 realizzati, 
 

Ritiene necessario  di dare maggiore pubblicità alla struttura installando   una preinsegna direzionale  cm. 125 
x 25 da porre all’inizio di Via Palladio e realizzando di un telo in PVC cm 200 x 80 da esporre durante la “Sagra 
paesana dell’Assunta”, durante la “Festa della Promozione Sociale” ed in tutte le altre manifestazione  pubbliche alle 
quali parteciperà questo Ente. 
 

Evidenzia che è stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta Bergo snc di Ponte S. Nicolò la quale si è 
dichiarata disponibile ad eseguire e installare la preinsegna per € 180,00 oltre l’IVA ed il telo in PVC per € 45,00 oltre 
l’IVA.  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 Vista l’offerta della ditta Bergo snc 
 

Ritenuto di  affidare alla predetta ditta l’incarico per la fornitura e installazione della preinsegna e per la 
realizzazione del Telo in PVC 
 

ad unanimità di voti; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) Di dare incarico alla Ditta Bergo s.n.c. di Ponte S. Nicolò per la realizzazione installazione del materiale 
pubblicitario di cui in premessa.. 
2) Di impegnare l’importo di € 250,00,= oltre l’IVA sullo stanziamento previsto per “Manutenzione fabbricati 
strumentali”. 
3) di dichiarare ad unanimità di voti la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
 


